



Vi stannar för kaffe med fralla på Rasta Ulricehamn. Vi börjar sedan med en nostalgitripp på Husqvarna museum. Vi får en introduktion och sedan tittar vi runt själva. Historien börjar med vapentillverkning på 1300-talet. Under 1800-talet inleddes tillverkning av hushållsprodukter som symaskiner, spisar, kaminer, motorcyklar och trädgårdsmaskiner och idag är Husqvarna världens största tillverkare av motorsågar, röjsågar, gräsklippare och trädgårdstraktorer. Tidstypiska miljöer är uppbyggda i museet och utställningarna visar både vapentillverkningen och hushållsprodukter och motorcyklar från olika tidsepoker.

Vi åker sedan till Rudenstams Frukt och Bär. Här äter vi först en lunch. I Skärstadalen utmed Vätterns östra sluttningar har det odlats frukt sedan 1930-talet. Tack vare det unika klimatet och odlingsmarkernas läge kallas området för "Smålands Toscana" Den djupa Vättern värms nämligen upp långsamt och bromsar på så sätt våren, samtidigt som den håller kvar sommarvärmen in på hösten innan den kyls ner. Det gör att klimatet blir stabilt och gynnsamt för fruktodling. Idag är det femte generationen Rudenstam som odlar marken. Vi får en guidning och sedan möjlighet att handla i gårdsbutiken.

Sedan startar hemresan. På vägen hem stannar vi vid Karins Lada där det blir eftermiddagskaffe, bulle och småkaka. Här kan man möjlighet att handla i butiken som innehåller bland annat hantverk och stickgarner. Vill man kan man även ta en titt i gårdsmuseet innan hemresan.

SPF Strömstararna i samarbete med ReseMakar'n

SMÅLANDS TOSCANA OCH NOSTALGI I HUSQVARNA

Datum: 27/3 2025

Pris: 975:-/person vid 40 deltagare

Pris: 1095:-/person vid 30 deltagare

Påstigning:	ut:	hem:
Möndal Fässbergs kyrka	08:00	18:00

I priset ingår: Bussresa, kaffe med fralla, entré och introduktionsguidning Husqvarna museum, lunch inkl. sallad, bröd, kaffe och bordsvatten, guidning Rudenstams Bär och frukt, kaffe, bulle och småkaka.

Anmälan senast den 27/2

till ReseMakar'n på 0521-695 35 eller thomas@resemakarn.nu. Kolla så ni får en bokningsbekräftelse tillbaka. Faktura skickas/mejlas ut till er från ReseMakar'n. Uppge eventuell specialkost vid anmälan.

ReseMakar'n

en del av  **Vårgårdabuss**
Vi åker vart ni vill

0521 - 695 35

www.resemakarn.nu

Vi finns i Alingsås, Borås, Gislaved, Göteborg, Vårgårda & Vänersborg